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42:a Sulkavan Suursoudut 
 

Tävlingsdatum: 11-12 juli, 2009 
  

Tävlingsplats: Sulkava, Finland 
  

Distans: 10 000 eller 60 000 meter 
  

Anmälan senast: 12 juni, 2009 
  

 

Sulkava Rowing Race är en av världens största roddtävlingar med upp till 9 000 deltagare. Hela regattan 
pågår mellan 9-12 juli i olika typer av singlar, dubblar, kyrkbåtar samt ”special boats”. Sulkava ligger ca 
300 km nordöst om Helsingfors, närmaste flygplats är Savonlinna, ca 35 km från Sulkava. Samtliga 
klasser är öppna för utländska lag, men de deltar utom tävlan i Finska Mästerskap klasserna. 
 
Tävlingsklasser 
Kyrkbåtar Öppen klass – Dam, Herr eller Mix, 10 km, start söndag kl 930 
  Öppen klass – Dam, Herr eller Mix, 60 km, start lördag kl 1800 
 
Mer information 
Arrangören kan hjälpa till med att låna/hyra kyrkbåtar av närliggande finska klubbar. Kyrkbåtarna har 
normalt ”rollseats” så det är enkelt att bli bekant med roddtekniken. OBS! Det är 14 roddare och en cox i 
kyrkbåtarna! 
 
Besök www.suursoudut.net/eng/ för mer information, anmälningar med mera. 
 
 
 

 

Drammen Sølvfastløpet 
 

Tävlingsdatum: 22 augusti, 2009 
  

Tävlingsplats: Drammen, Norge 
  

Distans: 6 000 meter 
  

Anmälan senast: 10 augusti, 2009 
  

 

Sølvfastløpet går nedströms Drammenselven med målgång vid Drammen Roklubb mitt i centrala 
Drammen. Loppet passerar bland annat Sølvfastøya, Åssiden, Øren, Gulskogen, Strømsgodset och 
Pølsesvingen. Före mål passeras Drammens nya stolthet: gångbron Ypsilon som knyter ihop 
stadsdelarna Strømsø på sydsidan av älven med Bragernes på norrsidan av älven. 
 
Tävlingsklasser 
8+ Öppen klass – Dam, Herr eller Mix 
 Veteran/motion - Dam eller Herr 
 
Mer information 
Båtarna startar klassvis med fem minuters mellanrum. Det finns begränsad möjlighet att låna båt av 
arrangören. 
 
Skriv till pauls1@online.no for mer information, anmälningar med mera. 
 



  

 

 

58:e Göta Älvrodden 
 

Tävlingsdatum: 26 september, 2009 
  

Tävlingsplats: Kungälv – Göteborg, Sverige 
  

Distans: 20 000 meter 
  

Anmälan senast: 14 september, 2009 
  

 
Göta Älvrodden är en av Sveriges äldsta roddtävlingar och ett naturligt avslut på roddsäsongen. 
Tävlingen startar strax norr om Kungälv och målgången är vid GöteborgsOperan i centrala Göteborg, 
20 000 meter nedströms Sveriges största älv - Göta Älv. Genom åren har vi förutom ständigt 
återkommande nordiska deltagare även haft lag från England, Tyskland, Polen och Ryssland. 
 
Tävlingsklasser 
8+ Öppen klass - Dam eller Herr 
 Veteran/motion - Dam eller Herr 
 Junior - Dam eller Herr 
 
Mer information 
Båtarna startar klassvis med fem minuters mellanrum. Begränsad möjlighet att låna båt av arrangören. 
Det finns även andra båtklasser, tex inriggad 4+ och 10-huggare samt inbjudningslopp för kyrkbåtar på 
förfrågan. 
 
Besök www.vastrarodd.se eller skriv till regatta@vastrarodd.se för mer information, anmälningar, 
logiförslag med mera. 
 

 

3
rd

 Copenhagen Harbour Race 
 

Tävlingsdatum: 17 oktober, 2009 
  

Tävlingsplats: København, Danmark 
  

Distans: 6 000 meter 
  

Anmälan senast: 7 oktober, 2009 
  

 
Tävlingen går i Københavns södra hamn. Starten går vid Langebro och efter tre kilometer vänder 
båtarna runt en boj vid Slusen och ror tillbaka samma väg. 
 
Tävlingsklasser 
8+ Öppen klass – Dam, Herr eller Mix 
 Veteran/motion - Dam eller Herr 
 
Mer information 
Båtarna startar en åt gången med cirka 30 sekunders mellanrum. Mixade lag startar med handicaps 
efter ålder och kön. Begränsad möjlighet att låna båt av arrangören. 
 
Besök www.copenhagenharbourrace.dk eller skriv till info@copenhagenharbourrace.dk för mer 
information, anmälningar med mera. 



  

 

Regler 
Anmälan till respektive regatta görs direkt till arrangören. Alla roddare som vill vara med i 
Nordisk 8-cup skall även anmäla sitt deltagande till sitt eget förbund i samband med 
anmälan. 
 
Det är tillåtet med kombinationslag i Nordisk 8-cup, besättningarna kan mixas mellan 
klubbar, ålder, kön och land. Mixade lag deltar utom tävlan på en del regattor, men roddare 
som genomför loppen är ändå kvalificerade för deltagande i Nordisk 8-cup. Loppen skall 
genomföras i 8+, förutom Sulkavan Suursoudut som genomförs i kyrkbåt. 
 
När en roddare har genomfört tre av regattorna är han/hon berättigad till Nordisk 
Roforbund plakett samt diplom. När en roddare har genomfört två av fyra regattor är 
han/hon berättigad till Nordisk Roforbund diplom. För att få plaketterna och diplom skall 
roddaren ha genomfört loppen samt vara noterad i resultatlistorna. Det är därför viktigt att 
klubbarna anmäler namnen på samtliga roddare till respektive arrangör.  
 
Roddare som är berättigade till plakett och diplom skall senast den 1 november 2009 
ansöka om detta till sitt lands roddförbund och uppge i vilka båtar/lag man har deltagit i 
samt hänvisa till resultatlistorna. Respektive lands roddförbund delar sedan ut plaketter 
och diplom enligt egna rutiner. 
 
 

Nordisk Roforbund 
Nordisk Roforbund (NOR) stiftades den 27 februari 1910 och består av Dansk Forening for 
Rosport, Suomen Soutuliitto - Finlands Roddförbund r.y, Rôdrarsamband Føroya, 
Idrottasamband-Islands Roavdeling, Norges Roforbund och Svenska Roddförbundet. 
 
Nordisk Roforbunds (NOR) uppgift är att utveckla samarbetet mellan de nordiska 
ländernas roddförbund. Detta sker genom att arrangera Nordiska Mästerskap för seniorer 
och juniorer, stötta tränar-, domar- och ledarutveckling samt genom att bidra till att utveckla 
de regattor och andra roddaktiviteter som arrangeras av medlemsländerna. 


